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ALLERGEN OSSZETEVOK

# 1 Glutén # 2 Rak

# 3 Tojas # 4 Hal

# 5 Mogyoro # 6 Szodja

# 7 DiofFélék # 8 Zeller

# 9 Mustar # 10 Szezam

# 11 SzulFit # 12 Csillagfiirt

# 13 Puhatestu

# 14 Tej

Az arak forintban értendék és tartalmazzak az AFA-t.
Arainkra 15% szervizdijat szamitunk fel.
Elvitel esetén a csomagolas dija 150 Ft/doboz.
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El OETELEK

Flstolt pisztrang tatar, dehidratalt tojas,

- #1,3,4,9,
aszalt paradicsom

Hazi vaddiszno krokett, cékla, friss torma # 1, 3

Gravlax, kenyérropogos, dijoni mézes

vinegrette, tojas gél LR
LEVESEK

Vadraguleves #8,14
Tyukhusleves #1,3,8
HALAK

Harcsapaprikas “Patak modra”, turos A

csuszaval
Pisztrang, pak-choi, piritott burgonya # a

Lazac steak, parajos gnocchi #1,3,4,14

SZARNYASOK

Sajttal és sonkaval toltott panko

~ - == #1,3,14
morzsas csirkemell burgonyapirével

Paprikas csirke, tojasos galuska, sziv

= #1, 3,14
salata

1980 -

1980 -

2 490 -

1690 -
1590 -

4 250 -

3 950 -
4 390 -

3 490 -

3 290 -
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SERTES
Ciganypecsenye hagymasburgonyaval #8

Malac csaszarhus, savanyitott lilahagyma,
hagymas tortburgonya

BBQ oldalas, serpenyds burgonya, coleslaw # 9,14

VADAK

Vad Brassoi “Patak moédra” #8
Vaddiszné porkolt hazi dodollével #1,3,14
VEGETARTANUS

Sult csicseriborsé zoldségagyon #1,3
Erdei gombas rizotto #14

SAVANYUSAGOK

Kaposzta salata

Hazi savanyu valogatas

Uborkasalata

DESSZERTEK

Somloi galuska
Csokoladé tart

“Rakoczi turos”

#1,714
#1,3,14
#1,3,14

3 590 -

3 490 -

3 590 -

3 590 -
3 790 -

1980 -
2190 -

690 -
690 -
690 -

1490 -
1290 -
1290 -
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SOROK
Csapolt Gosser
Csapolt Gosser
Csapolt Gosser
Heineken
Soproni
Soproni IPA
Heineken 0%
Soproni Démon
Edelweis
Gosser citrom 0%
Morte Subite

PEZSGO

Torley Gala

Torley Gala

Torley Charmant Doux
Toérley Charmant Doux
Hungaria Extra Dry
Torley alkoholmentes

0S5l
0,31
0,21
0,331
05SI
05SI
0,331
051
OS5I
0,331
0251

1di
0,751

1di
0,751
0,75 1
0,751

890 -
590 -
390 -
590 -
790 -
790 -
590 -
790 -
950 -
490 -
990 -

610 -
3 350 -
610 -
3 350 -
4 950 -
2 900 -

EGYEB ALKOHOLTARTALMU TTALOK

Campari

Jack Daniel’s
Jim Beam
Jameson
Chivas Regal
Hennessy VS
Metaxa *****
Jagermeister
Unicum / Unicum Szilva
Baileys
Finlandia Vodka
Hendrick’s gin
Courvoisier V.S.

6 cl
4cl
4cl
4 cl
4 cl
4.cl
4 cl
4 cl
4cl
4 cl
4 cl
4cl
4 cl

990 -
1190 -
1190 -
1190 -
1450 -
1550 -
1290 -

10890 -
1080 -
1080 -
1090 -
1390 -
1390 -
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UDITOK

Cappy alma 0251
Cappy narancs 0,251
Cappy barack 0,251
Cappy ananasz 0,25 |
FuzeTea barack 0,251
FuzeTea citrom 0,251
Asvanyviz szénsavas 0,331
Asvanyviz mentes 0,331
Asvéanyviz szénsavas 0,751
Asvanyviz mentes 0,75 |
Coca-Cola 0,251
Coca-Cola Zero 0,251
Fanta 0,25 |
Kinley Gyombér 0,25 |
Kinley Tonic 0,251
Kinley Mojito 0,25 |
Burn energiaital 0,25 |
Almafroccs 051
Limonadé 051
Limonadé 11

# z0ldalma # levendula # mangé # granatalma
# uborka # passion fruit # eper #bodza

490 -
490 -
490 -
490 -
490 -
490 -
390 -
390 -
750 -
750 -
490 -
490 -
490 -
490 -
490 -
490 -

590 -
690 -

890 -
1400 -
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KOKTELOK
Patak Cocktail
Mojito

Pina Colada

Sex on the Beach
Hugo

Long Island
Aperol Spritz
Cuba Libre

Blue Mojito
Strawberry Colada

Safe Sex on the Beach
Virgin Mojito
Virgin Pina Colada

PALINKAK
O-Barack

O-Szilva

O-Alma

O-Korte

Malna

Birs

Sitétok
Ciganymeggy
Irsai Olivér
Magonyi mézes barack
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4 cl
4 cl
4 cl
4cl
4cl
4cl
4 cl
4cl
4cl
4cl

1990 -
1990 -
1990 -
1990 -
1890 -
2 490 -
1890 -
1990 -
1990 -
1990 -

1080 -
1090 -
1090 -

1200 -
1200 -
1200 -
1200 -
1850 -
1650 -
1650 -
1650 -
1650 -
1090 -



KAVE
Ristretto
Espresso

Lungo
Americano
Doppio
Cappuccino
Flat White

Latte Macchiato

Melange

Forré csokoladé
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Tea kllonlegesseégek

Laktézmentes / Novényi tej

Szirup

# vanilia

# csokoladé
# karamell
# kokusz

590 -
590 -
590 -
590 -
850 -
690 -
890 -
890 -
990 -

950 -

590 -

250 -

250 -



